
 

 

ZAMAWIAJĄCY:                 Nowy Sącz, dnia: 09-05-2024 r. 

Muzeum Ziemi Sądeckiej 

ul. Jagiellońska 56, 33-300 Nowy Sącz 

tel. 18 443 77 08 fax. 18 443 77 08 wew.100                                        

Wykonawcy  

ubiegający się o zamówienie 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: prowadzonego w trybie podstawowym 
bez negocjacji, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. PZP ( t. j. Dz.U. 2023 r. 
poz. 1605 ze zm.) 

Nazwa zamówienia: WYKONANIE  DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ WRAZ Z PEŁNIENIEM 
NADZORU AUTORSKIEGO  DLA ZADANIA DOTYCZĄCEGO TRANSLOKACJI  I ADAPTACJI 
ZABYTKOWEGO DREWNIANEGO DWORU NA CELE KULTUROWO – SPOŁECZNE W MUZEUM 
ZIEMI SĄDECKIEJ. 
 

Numer referencyjny: P/2/2024 

Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) informuje, że w toczącym się 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, jako najkorzystniejsza wybrana została 

oferta złożona przez wykonawcę: 

INSTAL - TECH  
Marcin Marzec 
Ul. Nowohucka 92A/15  
30-728 Kraków  

NIP 8641826620 

 

za cenę wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 312 420,00 zł brutto. 

Uzasadnienie wyboru: Wybrana oferta spełnia wymagania Zamawiającego określone w SWZ 

i jest najkorzystniejsza w oparciu o kryterium oceny ofert tj. jest to oferta z najniższą ceną. 



 

 

Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 239 ustawy PZP.  

Punktacja przyznana ofertom: 

 

Oferta 

nr 
Nazwa i adres wykonawcy Kryterium  

Punktacja w 

oparciu o 

kryterium 

2 

INSTAL - TECH  
Marcin Marzec 
Ul. Nowohucka 92A/15  
30-728 Kraków 

Cena (C) - 

waga 100 

%(100 

punktów)  

100 

3 

Usługi projektowe  
Jan Matras 
Ul. I Brygady 91 
33-300 Nowy Sącz 

Cena (C) - 

waga 100 

%(100 

punktów) 

. 

98 

1 

Akint sp. z o.o. 
Ul. Wiertnicza 143 a 
02-952 Warszawa 

Cena (C) - 

waga 100 

%(100 

punktów) 

 

96,7 

 

Pouczenie  
Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują wykonawcom środki 

ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w art. 505 – 590 ustawy PZP. 

 

Działając na podstawie art. 308 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje, że 

podpisanie umowy może nastąpić w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia 

o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

 

……………………………………. 
Zamawiający: 

 


		2024-05-09T14:35:57+0200




